

درجه

پوشیدن لباس آستین‌کوتاه در استادیوم‌های عربستان ممنوع شد

● عربستان سعودی در قانونی جدید، پوشیدن لباس‌های راحتی را برای تماشاگران ورزشی در استادیوم‌ها ممنوع کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از talk radio، عربستان به‌تازگی به زنان اجازه داد که در یک مراسم ملی، وارد استادیوم ورزشی شوند. این اولین‌بار در این کشور بود که چنین اتفاقی می‌افتاد.
باین‌حال این کشور در اقدامی جدید، تماشاگران مسابقه‌های ورزشی در استادیوم‌ها را از پوشیدن لباس‌های راحتی منع کرد. قانون جدید به این معنا است که مردان نمی‌توانند در استادیوم‌ها لباس‌های آستین‌کوتاه که غالباً در عربستان در خانه پوشیده می‌شوند، بپوشند. به‌جای این لباس‌ها، تماشاگران باید از لباس‌های رسمی‌تر و آستین‌بلند استفاده کنند. مسئولان عربستانی اعلام کرده‌اند چنین قانونی به این دلیل گذاشته شده که از مسابقه‌ها فیلم‌برداری می‌شود و تماشاگران در فیلم‌ها مشخص هستند. بنابراین مردم باید لباسی پوشیده باشند که متناسب با جامعه عربستان باشد. واکنش‌های زیادی به قانون جدید عربستان ایجاد شده است؛ برخی اعلام کرده‌اند با این قانون موافق هستند؛ اما برخی دیگر معتقد بودندن قانون جدید باعث می‌شود قشر فقیرتر جامعه نتوانند در استادیوم حضور پیدا کنند.

یک زن نامزد ریاست فدراسیون بوکس شد

● بدرالملوک کهرنگی در انتخابات ریاست فدراسیون بوکس ثبت‌نام کرد. به گزارش ایسنا، زمان ثبت‌نام کاندیداها برای شرکت در انتخابات ریاست فدراسیون بوکس در حال اتمام است و روز گذشته بدرالملوک کهرنگی به‌عنوان هفتمین کاندید در این انتخابات ثبت‌نام کرد. بدرالملوک کهرنگی همسر ناصر طالبی، رئیس سابق فدراسیون اسکی، است. حضور یک زن در یک ورزش کاملاً مردانه کمی عجیب به نظر می‌رسد.

داورزنی: چهره واقعی ایران را سرمربی والیبال آمریکا ترسیم کرد

● معاون توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش‌وجوانان هم به صحبت‌های رئیس‌جمهور آمریکا علیه ایران، واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا، محمدرضا داورزنی میدان ورزش را میدانی دانست که نمی‌توان آن را در دنیا سانسور کرد و گفت: «ما سال گذشته در بدترین شرایط امنیتی که در کشورهای همسایه داشتیم، میزبان رویداد‌های مهم جهانی نه در تهران بلکه در مرزها بودیم که جام جهانی کشتی آزاد و فرنگی ازجمله آنهاست. شطرنج قهرمانی زنان جهان در تهران، والیبال امیدهای آسیا در اردبیل و تور دوچرخه‌سواری آذربایجان، نشان‌دهنده سیاست وزارت ورزش در راستای تشویق فدراسیون‌ها برای اخذ میزبانی‌های مهم است. سال گذشته به دلیل همین میزبانی‌ها، از حدود ۶۰ کشور دنیا ازجمله آمریکا، کانادا، انگلیس و عموم کشورهای اروپایی میهمان داشتیم. اینها شرایط میزبانی و امنیتی ایران را می‌بینند و وقتی به کشور خود بازمی‌گردند، از میهمان‌نوازی و امنیت ایران ابراز رضایت کرده و این پیام را به ملت خود منعکس می‌کنند. طبیعی است مردم آمریکا وقتی صحبت‌های سرمربی تیم ملی والیبال آمریکا را با حرف‌های بی‌ربط رئیس‌جمهور این کشور مقایسه می‌کنند، به حقیقت پی می‌برند؛ چهره واقعی مردم ایران را او ترسیم می‌کند نه آقای ترامپ. مردم دنیا خودشان پیام مطلوبیت مردم ایران را می‌شوند و دراین‌باره قضاوت می‌کنند».

۲ بازیکن تراکتورسازی تااطلاع ثانوی محروم شدند

● مهدی کیانی و عارف آغاسی بنابر حکم کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال تااطلاع ثانوی از حضور در میادین محروم شدند. به گزارش ایسنا، بر اساس دستور موقت کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، مهدی کیانی، کاپیتان و عارف آغاسی، بازیکن تراکتورسازی، به دلیل رفتار غیرورزشی و غیراخلاقی در تمرینات و رختکن این تیم که منجر به درگیری و ایراد ضرب‌وجرح، شد تااطلاع‌ثانوی از حضور در میادین محروم شدند. در روزهای گذشته، برخی رسانه‌ها خبر از جاقوکشی در رختکن تراکتورسازی مخابره کردند. مسئولان تراکتورسازی ضمن انتقاد از انتشار این خبر، عنوان کردند شوخی بین دو بازیکن این تیم باعث جرات آغاسی شده است. کاظم محمودی، سرپرست تراکتورسازی، دراین‌باره گفت: «در تیم ما جو بسیار خوب و نزدیکی بین بازیکنان باتجربه و جوان وجود دارد که در برخی موارد، منجر به شوخی‌های بیش از حد می‌شود و می‌تواند یک شوخی نامناسب چنین اتفاقات و حاشیه‌هایی را به همراه داشته باشد؛ اما انتشار اخبار نادرست و کذب دربراره یک اتفاق که به هیچ عنوان جدی نبوده، قطعاً اقدامی حرفه‌ای و اخلاقی نیست. من فکر می‌کنم بدخوahan و دشمنان تراکتورسازی دنبال سوءاستفاده از این فرصت برای ضربه‌زدن به تیم هستند».

شرق: پرتاب‌های احسان حدادی برای دومین‌بار از مرز ۶۵ متر گذشت. بالاترین رکوردی که نایب‌قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن در مسابقات دوومیدانی آغاز فصل اسمال زد، ۶۴ مترو ۵۴ سانتی‌متر در مسابقات آسیایی ۲۰۱۷ هند بود که او به دوران طلایی‌اش بازگشت. بعد از آن در لیگ طلایی دوومیدانی ایران ۶۵ مترو ۲۸ سانتی‌متر انداخت و به‌تازگی هم در مرحله دوم رقابت‌های لیگ باشگاه‌های کشور به رکورد بهتری رسیده است. ۶۵مترو ۶۶ سانتی‌متر رکوردی است که مرد شماره‌یک پرتاب دیسک آسیا را امیدوار کرده تا هرچه‌زودتر به روزهای اوجش برگردد. او معتقد است تمرین‌کردن در کنار حسین توکلی، سرمربی سابق تیم ملی وزنه‌برداری، تأثیر زیادی بر سیر صعودی رکوردهایش داشته است. در ادامه، گفت‌وگوی «شرق» را با تک‌ستاره دوومیدانی ایران می‌خوانید.

وضعیتان خیلی بهتر شده و مسابقه‌به‌مسابقه پرتاب‌هایتان بیشتر می‌شود.

بله، خدا را شکر، خوشبختانه این چند ماه اخیر تمرینات خوبی داشتم. کارکردن با آقای توکلی برایم خیلی خوب بود. ایشان از مربیان بدن‌ساز خوبی هستند که در کار با وزنه به من خیلی کمک کردند.

من بعد از اینکه وزنم را پایین آوردم، دچار ضعف شدم. حتی در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ کره جنوبی هم به‌زور توانستم ۶۵ متر بیندازم و قهرمان شوم. یکی از دلایلی که این چند سال افت رکورد داشتم به خاطر این بود که تمرکز کافی در تمرینات نداشتم. ولی حسین آقا آمد و این مشکل مرا هم حل کرد. من برای مسابقات قهرمانی جهان لندن که مردادماه برگزار شد هم بدن آماده‌ای داشتم و می‌توانستم مدال بگیرم، اما متأسفانه دیر آماده‌شدن ویزا و نرسیدن به‌موقع ما به محل مسابقات باعث شد که با خستگی در این رقابت‌ها شرکت کنم.

خوبی‌ها انتقاد می‌کنند چرا احسان حدادی که یک دوومیدانی‌کار است، دارد با مربی وزنه‌برداری کار می‌کند؟

منتقد زیاد بوده و هست. کسی می‌تواند از من انتقاد کند که خودش مدال‌آور المپیک باشد و حداقل جزء ۱۲ نفر اول دنیا باشد.

تخصص آقای توکلی در بدن‌سازی و وزنه‌زدن است. برای پرتاب‌هایتان چ‌کار می‌کنید؟

پرتاب‌هایم را خودم انجام می‌دهم و حسین آقا هم بالای سرم هست، اما به فدراسیون درخواست داده‌ام که

یک مربی پرتابی برایم پیدا کند. البته این را هم بگویم مربی هم نباید، باز همکاری‌ام را با آقای توکلی برای تمرینات بدن‌سازی ادامه می‌دهم.

ظاهراً از آقای کیهانی، رئیس فدراسیون دوومیدانی، گلایه‌مندید. گفته بودید بعد از اینکه رکورد زدید، حتی تلفنی هم با شما تماس نگرفته که یک تبریک بگوید.

من از خیلی‌ها پیام تبریک گرفتم، اما از آقای کیهانی نه. من ایشان را در مسابقات لیگ هم ندیدم. امیدوارم آقای کیهانی بتوانند تمام‌وقت در اختیار دوومیدانی باشند. ما در این فدراسیون باید ۲۴ رئیس داشتیم. هر

امیدواری احسان حدادی به آینده پس از بهترشدن رکوردهایش

به روزهای خوب گذشته برمی‌گردم



عکاس: نسیم

نکته

- رکوردهای نایب‌قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن در حالی در دو سال گذشته به‌شدت تنزل کرد که به هر رویدادی پا گذاشت، ناکام بود، به‌طوری‌که حتی پرتاب‌هایش به مرز ۶۵ متر هم نرسید.
- بهترین رکوردی که از حدادی به ثبت رسید، تابستان دو سال پیش در رقابت‌های بین‌المللی ۲۰۱۵ لوکزامبورگ بود که با ۶۵مترو ۲۲ سانتی‌متر جواز حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو را به دست آورد. اوج نمایش ضعیف پرتابگر دیسک ایران در المپیک ریو بود؛ جایی که با رکورد ۶۰مترو ۱۵ سانتی‌متر حتی از مرحله مقدماتی هم صعود نکرد و حذف شد. حدادی در شرایطی حضور تلخ و دور از انتظاری در المپیک ریو داشت که رکورد ملی‌اش ۶۹مترو ۳۲ سانتی‌متر است و با رکورد ۶۸مترو ۱۹ سانتی‌متر در المپیک ۲۰۱۲ اولین و تاریخی‌ترین مدال دوومیدانی ایران را در بزرگ‌ترین رویداد ورزشی به دست آورد.

یک مربی پرتابی برایم پیدا کند. البته این را هم بگویم مربی هم نباید، باز همکاری‌ام را با آقای توکلی برای تمرینات بدن‌سازی ادامه می‌دهم.
ظاهراً از آقای کیهانی، رئیس فدراسیون دوومیدانی، گلایه‌مندید. گفته بودید بعد از اینکه رکورد زدید، حتی تلفنی هم با شما تماس نگرفته که یک تبریک بگوید.
من از خیلی‌ها پیام تبریک گرفتم، اما از آقای کیهانی نه. من ایشان را در مسابقات لیگ هم ندیدم. امیدوارم آقای کیهانی بتوانند تمام‌وقت در اختیار دوومیدانی باشند. ما در این فدراسیون باید ۲۴ رئیس داشتیم. هر ماده‌ای یک رئیس می‌خواهد. حالا که یک رئیس داریم، باید رئیسمان خیلی رئیس باشد.
سطح مسابقات لیگ چطور بود. دوومیدانی‌کاران همچنان از نبود تیم‌داری در این رقابت‌ها گلایه دارند.
متأسفانه خوب نبود. خود من برای اینکه گفتند بیا در لیگ شرکت کن تا مسابقات رونقی بگیرد، آمدم. در پرتاب دیسک که اصلاً سطح رقابت‌ها خوب نبود. اختلاف من با نفر دوم و سوم خیلی زیاد بود. نفر دوم ۵۶ متر انداخت. بعد از این‌همه سال اصلاً روی هیچ‌کدام از ماده‌ها سرمایه‌گذاری و استعدادیابی نشده که نفرت

●

شانس بالای بانوان برای تماشای مسابقات تیم ملی بسکتبال

هم هستم و از آنها حمایت می‌کنم. آقای مشحون مدت‌هاست دنبال این قضیه هستم. ما با ورود زنان تماشاگر در سالن‌ها، علاوه بر اینکه در رعایت حقوق مدنی این قشر جامعه تأثیرگذار خواهیم بود، به رشد بسکتبال بانوان ایران هم کمک خواهیم کرد. بانوان بسکتبالیست ما بعد از سال‌ها توانستند مجوز حضور در مسابقات بین‌المللی را با حجاب کامل به دست آورند. آنها در حال حاضر بی‌تجربه هستند و برای اینکه بتوانند به تجربه لازم برسند، باید مسابقات آقایان را از نزدیک تماشا کنند تا به نقاط ضعف و قوت خود پی ببرند. در حال‌حاضر حضور زنان در بسکتبال بیشتر شده و ما باید به برنگ‌ترکردن آن کمک کنیم. در همین مسابقات اخیر جوانان پسران غرب آسیا که ایران میزبان آن بود، ناظر رقابت‌ها خانم بود؛ حتی درآنها دیگر هم بانوان بودند. این یعنی آنکه بانوان این رشته راه خودشان را پیدا کرده‌اند». او به حضور بانوان تماشاگر در سالن‌های بسکتبال در سال‌های گذشته اشاره می‌کند: «مسابقات لیگ آقایان در گذشته، در شرایطی برگزار می‌شد که هیچ مشکلی برای ورود خانم‌ها در سالن‌ها نبود. ما تماشاگران بسیار فهیمی داریم که همه ورزشی هستند. متأسفانه یک‌سری‌ها که اصلاً تماشاگر و ورزشی نبودند، در بعضی از مسابقات ششونات لازم را به‌عنوان یک تماشاگر رعایت نکردند و نتیجه آن هم این شد که وزارت ورزش مانع از ورود تماشاگران رشته ما هم در سالن‌ها بشود. به‌هرحال، خانم‌ها باید بپذیرند که هر مکانی ضوابط

●

اشاره‌ای مختصر به کمپ مدنظر کی‌روش برای تیم ملی

«یوزها» در هتل هیلتون

همه چیز آنها نو و تروتازه است. زمین اصلی کمپ مدنظر کی‌روش، گنجایشی ۵۰۰نفری دارد که همه با صندلی پوشش داده شده است. این کمپ علاوه بر زمین‌های تمرینی، سالن‌های مجهزی نیز دارد و می‌تواند کارلوس کی‌روش را راضی نگه دارد. دو ویژگی اصلی این کمپ، نزدیکی به فرودگاه و از آن مهم‌تر، نزدیکی به مسکو است که حتی با اتوبوس هم زمانی نزدیک به دو ساعت می‌خواهد تا «یوزها» را به مرکز روسیه برساند.

دیگر نکته‌ای که کی‌روش پیش‌تر هم نشان داده به آن حساس است، هتل محل اقامت تیم ملی است. مسئولان این کمپ مجهز تمرینی، هتلی که برای تیم در نظر گرفته‌اند، هتل چهارستاره هیلتون‌گاردن در همین شهر است که اتاق‌های شیک و درخور توجهی دارد.

اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، تیم ملی بعید است مشکلی برای ورود و سکونت در این کمپ داشته باشد. باین‌حال از آنجا که طبق قانون تا زمان قرعه‌کشی رقابت‌های جام جهانی، تیم و شهری موظف به اعلام رسمی توافقی بر سر کمپ‌ها نیستند، فعلاً همه چیز در حالت حدس و گمان باقی می‌ماند تا در موعد مقرر، این موارد به صورت رسمی اعلام شود.

ورزش

جوان‌تر به میدان بایند. اگر من و هم‌نسل‌هایم برویم، دوومیدانی ایران دیگر هیچ‌آهی در بساط ندارد.

ک نگران نیستید از اینکه اتفاقات تلخ گذشته برایتان تکرار شود؟

ببینید دوومیدانی ورزش ریتم است. وقتی این ریتم از بدنت دربیاید، زمان می‌برد تا دوباره به آمادگی برسی و بتوانی مدال بگیری. من خیلی‌ها را در این رشته سراغ دارم که این اتفاق برایشان پیش آمده، اما طرف بعد از پنج سال آمده و طلای المپیک را گرفته است. بدن من از اوایل سال ۲۰۱۴ ریتم خودش را از دست داد. هر کاری می‌کردم نمی‌توانستم به شرایط ایده‌آل برسم. البته سال گذشته پیش از بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو، داشتم بهتر می‌شدم که متأسفانه به دلیل آسیب‌دیدگی شدید زانو و خراباشنه، نتوانستم پرتاب‌های بالایی داشته باشم. البته این را هم بگویم که الان هم از وضعیتی که دارم راضی نیستم. توقع من رکورد ۶۸ و ۶۹ متر است.

ک پس یعنی اینکه به المپیک بعدی هم فکر می‌کنید؟

صدرصد. پرتاب دیسک رشته‌ای است که اوج کار یک پرتابگر در آن از سن ۳۰ تا ۴۰ سالگی است. من الان ۳۳ سال دارم و می‌توانم به روزهای خوب قبل برگردم. هدف اصلی‌ام هم بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو است. قطعاً باید به بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ هم فکر کنید، چراکه قهرمانی دوباره شما در این رویداد مهم هم می‌تواند شما را در جمع ورزشکاران رکورددار آسیا قرار دهد؟

بله، مطمئناً همین‌طور است. من الان با همین رکورد ۶۵ مترو ۶۶ سانتی‌متر در آسیا با اختلاف نفر اول هستم. سه دوره است که در بازی‌های آسیایی قهرمان شدم و اگر طلای ۲۰۱۸ را هم بگیرم، تنها ورزشکاری از ایران می‌شوم که در این بازی‌ها چهار بار طلایی می‌شود. ضمن اینکه فکر می‌کنم در آسیا هم جزء معدود ورزشکارانی می‌شوم که چند دوره پیاپی عنوان قهرمانی مهم‌ترین بازی‌های قاره را به دست می‌آورم.
شما تا پیش از المپیک لندن جزء شش پرتابگر اول دنیا بودید که در این سال‌ها این رده خیلی تنزل کرد، الان که رکوردهایتان بهتر شده چه جایگاهی دارید؟
الان فکر می‌کنم نفر ۱۵ یا ۱۶ باشم که با این شرایط خیلی خوب است. خیلی زود می‌توانم شش، هفت نفری را که در رده‌بندی جلوم هستند، بگیرم. بعد از آن هم ان‌شاءالله باید در رقابت‌های جهانی تلاش کنم تا دوباره به جمع برترین‌ها برگردم.

خبر

قاندی اخراج شد

● سرمربی استقلال به مهاجم جوان این تیم اجازه تمرین‌کردن نداد. به گزارش «ورزش‌سه»، با تصمیم وینفرد شفر، سرمربی تیم فوتبال استقلال، مهدی قاندی از تمرین با آبی‌پوشان منع شد. قاندی جوان در دیدار با فولاد خوزستان نیمکت‌نشین بود و فرصت حضور در زمین مسابقه را پیدا نکرد؛ اما رفتارهای او در رختکن و در هنگام حضور در اتوبوس تیم باعث شده تا سرمربی آلمانی فعلاً این بازیکن را از تمرین منع کند. قاندی که دیروز در محل تمرین استقلال حاضر شده بود، بعد از دستور شفر در کنار اعضای کمیته فنی و سرپرست استقلال نظاره‌گر تمرین آبی‌ها شد تا به‌این‌ترتیب اوایلین قربانی نظم و انضباط سرمربی استقلال شود. سرمربی استقلال با این تصمیم خود خیلی زود نشان داد که حتی بازیکنانی مانند مهدی قاندی که محبوبیت زیادی دارند، نیز در تیم او مصونیت ندارند و باید نظم مد نظر او را رعایت کنند. با توجه به اینکه این بازیکن بی‌نظمی بزرگی انجام نداده بود، به نظر می‌رسد خیلی زود این محرومیت برای این بازیکن به پایان برسد؛‌او فعلاً باید با تیم امید تمرین کند.

آرنا از سمت سرمربیگری آمریکا استعفا داد

● بروس آرنا بعد از ناکامی بزرگ فوتبال آمریکا در راه صعود به جام جهانی از سمت خود استعفا داد. به گزارش ایسنا و به نقل از فیفا، تیم ملی فوتبال آمریکا در انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه عملکرد ضعیفی داشت و حتی نتوانست به مرحله پلی آف آره یابد. به‌این‌ترتیب آمریکا برای اولین‌بار از سال ۱۹۸۶ نتوانست به جام جهانی راه یابد. سران فدراسیون فوتبال آمریکا که می‌خواستند جلوی این اتفاق را بگیرند، آرنا نام‌آشنا را به جای یورگن کلیژمن به‌عنوان سرمربی این تیم انتخاب کردند؛ ولی کاری از دست او برنیامد. بروس آرنا بعد از استعفا از سرمربیگری تیم ملی فوتبال آمریکا، گفت: برای هر کسی مربیگری در تیم ملی کشورش رؤیای بزرگی است و خوشحالم که این اتفاق برای من دوبار رخ داد و توانستم در جام‌های جهانی ۲۰۰۲ و ۲۰۰۶ سرمربی تیم ملی کشورم باشم. وقتی هم این بار هدایت تیم ملی فوتبال آمریکا را برعهده گرفتم، می‌دانستم که راهیابی به جام جهانی کار سختی است. همان‌طور که گفتم، مسئولیت این شکست برعهده من است و امیدوارم که دوباره فوتبال آمریکا را مانند گذشته قدرتمند ببینم. از منطقه آمریکای شمالی و مرکزی تیم‌های مکزیک، کاستاریکا و پاناما به صورت مستقیم به جام جهانی راه یافتند و هندوراس باید در این مرحله به مضاف استرالیا برود.

سومی مسابقات تنیس بین‌المللی تهران برای ایرانی‌ها

● رقابت‌های تنیس بین‌المللی جوانان تهران روز گذشته در حالی به پایان رسید که تنیس‌بازان ایرانی توانستند عنوان سومی این مسابقات را به‌دست آورند. در رقابت‌های انفرادی پسران، آرتور سوکوویان از ارمنستان قهرمان شد. زبان احمد در جایگاه دوم ایستاد و سینا مقیمی از ایران و جیان لوکا کوئینزی از ایتالیا عنوان سوم مشترک را به خود اختصاص دادند. در بخش تیمی نیز نماینده‌های ایتالیا و ارمنستان اول و دوم شدند و تیم زوج محمد میرزایی- سینا مقیمی از ایران و تیم انگلستان نیز مشترکاً سوم شدند. در رقابت‌های انفرادی دختران، زینب از ترکیه و کاترینا زاوروژنا از اوکراین عناوین اول و دوم را کسب کردند. مشکلات الزهرا صفی از ایران و تک باس از ترکیه به مدال برنز رسیدند. در نهایت در مسابقات دونفره این بخش هم تیم‌های اوکراین و ترکیه قهرمان و نایب‌قهرمان شدند. مشکلات الزهرا صفی- فاطمه‌سادات زنجانی از ایران به‌همراه تیم ترکیه عنوان سومی مشترک را از آن خود کردند.

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
پارس جنوبی جم	۹	۵	۸	۱۹
پرسپولیس	۸	۵	۱۰	۱۷
پیکان	۹	۵	۵	۱۷
پدیده	۹	۴	۸	۱۶
فولاد	۹	۴	۲	۱۵
سلیا	۹	۳	۲-	۱۳
ذوب‌آهن	۹	۲	۷	۱۲
تراکتورسازی	۹	۳	۰	۱۱
صنعت نفت آبادان	۸	۳	۱-	۱۰
سپاهان	۹	۲	۳-	۱۰
سپیدرود رشت	۹	۲	۱-	۹
استقلال	۹	۲	۴-	۹
نفت‌تهران	۹	۲	۵-	۹
سیاه‌جامگان	۹	۱	۵-	۷
استقلال خوزستان	۹	۱	۹-	۷
گسترش فولاد	۹	۲	۱۰-	۷